ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ ĐĂK MÔN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM
Độc  lập  -  Tự  do  -  Hạnh  phúc

	Số:       /UBND-VHXH
	                        Đăk Môn, ngày     tháng      năm 2025

	 V/v cung cấp thông tin khai báo tài khoản tham gia giải quyết thủ tục hành chính trên Hệ thống thông tin giải quyết thủ tục hành chính tỉnh.

Kính gửi:  Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 85/SKHCN-BCVT&CĐS, ngày 10/7/2025 của Sở Khoa học và Công nghệ về việc đề nghị rà soát, cung cấp thông tin khai báo tài khoản tham gia giải quyết thủ tục hành chính trên Hệ thống thông tin giải quyết thủ tục hành chính tỉnh.
Sau khi chỉ đạo Phòng chuyên môn rà soát các tài khoản tham gia giải quyết thủ tục hành chính trên Hệ thống thông tin giải quyết thủ tục hành chính tỉnh. UBND xã Đăk Môn cung cấp thông tin khai báo tài khoản tham gia giải quyết thủ tục hành chính trên Hệ thống thông tin giải quyết thủ tục hành chính tỉnh như sau:
(Có phụ lục chi tiết kèm theo).
UBND xã Đăk Môn báo cáo Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi được biết, tổng hợp./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND xã (t/d);
- Các phòng thuộc UBND xã (t/h);
- Lưu: VT.
	    TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
   KT. CHỦ TỊCH
   PHÓ CHỦ TỊCH

   Nguyễn Văn Hiềng